FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 004/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS-RN, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.

                                   R E S O L V E:

                                   Art. 1º. Conceder Férias ao servidor Vera
Lucia de Almeida, Portador da Carteira Profissional de nº 16.764
Série 00004 – RN, durante o período de 03/02/2020 a 03/03/2020,
referente às férias do período aquisitivo de 2019.

                                   Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                    Janduís/RN, 03 de fevereiro de 2019.

                                   REGISTRE-SE
                                   PUBLIQUE-SE
                                   E CUMPRA-SE

Vereador ARTHUR BARBOSA DE LIMA
Presidente

Publicado por: Arthur Barbosa De Lima
Código Identificador: 66508871

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br